
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

ve smyslu § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon), 

oznamujeme všem uchazečům, kteří nebyli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, údaje 

rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  

 

Název veřejné zakázky:    Protipovodňová opatření obce Bělkovice - Lašťany 

Zadavatel zakázky:           Obec Bělkovice - Lašťany 

adresa:          Bělkovice – Lašťany 139, 783 16 Dolany u Olomouce 

IČ:           00298654 

Statutární zástupce:         Ing. Tomáš Němčic, starosta 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:                Veřejná zakázka na dodávku  

Forma zadávacího řízení:  Podlimitní veřejná zakázka   

 

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny    

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma:   EMPEMONT s.r.o. 

Sídlo:     Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    27772179 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma:   ELMIK s.r.o. 

Sídlo:     Obora III 168/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    60040459 

 



 

  

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma:   ELSPET s.r.o. 

Sídlo:     Palackého 353, 768 61 Bystřice pod Hostýnem    

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    63489996 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek   

 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídkové ceny. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

Hodnocení kritéria Nabídková cena 

Nabídka uchazeče obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu:  

 

Firma                Celková cena bez DPH  

EMPEMONT s.r.o.        2.403.408,- Kč 

ELSPET s.r.o.         2.422.676,- Kč 

ELMIK s.r.o.         2.429.225,- Kč 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

 

Pořadí nabídek je stanoveno podle nejnižší nabídkové ceny.  

Pořadí 

nabídek 
Obchodní firma 

Celková cena bez 

DPH 

 

1. 

 

EMPEMONT s.r.o. 2.403.408,- Kč 

2. ELMIK s.r.o. 2.422.676,- Kč 

3. ELSPET s.r.o.  2.429.225,- Kč 

 

 



 

  

 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče EMPEMONT s.r.o., která obsahuje nejnižší 

nabídkovou cenu. 

 

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit  

do 10 dnů ode dne zveřejnění oznámení na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím 

lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.     

 

 

V Bělkovicích - Lašťanech dne 20. 7. 2016 

      

          

Ing. Tomáš Němčic, starosta 

 


		2016-07-20T09:58:15+0000
	Ing. Tomáš Němčic




